
Zpráva poradce chovu plemene anglický setr 2012 
Vážení příznivci AS, rád bych Vás touto zprávou seznámil s průběhem chovu anglických setrů v roce 
2012. 

V období od 1.1. 2012 do 31.12.2012 bylo vystaveno 6 krycích listů, tři krycí listy byly využity z roku 
2011. 

KRYCÍ LIST FENA     PES  NAROZENO – FENKY/PSI 

1/2012  Alba ze Štítarského lesa  Kuzmič ze Srnína   10 - 5/5 
10/2011 Beauty Morrison  Iwanhoe Maxwell Dama Krk.rkonoše  8 – 2/6 
12/2011 Konkubína ze Srnína  Chuck Vis Tranquilla   6 – 2/4 
2/2012  Isis lady Dama Krkonoše Lorien July Sunburst   8 - 2/6 
3/2012  Elis od Alpské protěže  Jas ze Zápotockého   nezabřezla 
4/2012  Ronda Magenta  Iwanhoe Maxwell Dama Krk.  8 – 6/2 
14/2011 Beretta Morrison  Garry Silvermoor's   7 – 4/3 
3/2012  Elis od Alpské protěže  Emir Zakup Extra   krytá 
5/2012  Cha-Cha Vis Tranquilla  Ralf del Sargiadae   krytá 
6/2012  Alma od Alpské protěže  Monty ze Srnína   krytá 

NAROZENÁ ŠTĚŇATA: 47 – 21/26 

Narodilo se celkem 47 štěňat, 21 fenek a 26 pejsků.  

Všechny krycí listy byly vystaveny dle přání majitelů fen. V roce 2012 se narodilo o 26 štěňat méně 
než v roce 2011. 

Změny v kartotéce chovných jedinců 

Vyřazení z chovu k 1.1. 2013 

Psi: 
Condor z Mešinského hájemství - uhynul  
Falko od Alpské protěže - uhynul 
Iwanhoe Maxwell DAMA Krkonoše - převeden do MSKAO 
Feny: 
Daisy Morrison - převedena do MSKAO 
Beauty Morrison - převedena do MSKAO 
Cheyenne Connemara’s - převedena do MSKAO 
Heather z Krzáku - konec chovnosti 
Dera z Kokrd - konec chovnosti 
Evia Vis Tranquilla - konec chovnosti 
Afrodita od Královské stolice - konec chovnosti 
Merry z Lodínských luhů - konec chovnosti 
Molly z Lodínských luhů - konec chovnosti 
Charlotte lady DAMA Krkonoše - konec chovnosti 
 
FENY ZAŘAZENÉ DO EVIDENCE 

Eimee od Mlázovické tvrze, člp. 5896 
Ing. Jana Votrubová, Na Ohrádce 186, 507 58 Mlázovice 

Ginevra Leslie Leven člp. 5882 
Mgr. Michaela Nováková, Vrchlického 610; 503 51 Chlumec nad Cidlinou, tel. 495485251; 
725003989; mika.novak@seznam.cz; www.leslieleven.cz 



 
Packa z Lodínských luhů člp. 5770 

Miroslav Dobrozemský, Lodín 48; 503 15 Nechanice, tel. 736472746; 
m.dobrozemsky@atlas.cz 

Cha–ChaVis Tranquilla člp. 5564 
Vladimíra Dvořáková, Cholupice 15, Praha 4 

 

Po dodání všech potřebných dokladů, bylo obratem provedeno zařazení do evidence a zasláno 
majitelům.  

V současné době je v chovu zařazeno 25 psů a 26 fen. 

Přehled chovných psů a fen se průběžně aktualizuje na internetových stránkách a jedenkrát ročně 
vychází v Klubovém zpravodaji. Chtěl bych poděkovat všem, kdo se podíleli na reprezentaci plemene 
při soutěžích FT, zkouškách lovecké upotřebitelnosti a vystavovatelům na všech druzích výstav a 
všem chovatelům.  

Všestranné zkoušky úspěšně absolvoval: 

Monty ze Srnína -majitel Josef Květoň 

Fai Leslie Leven –majitelka Ing. Jana Votrubová 

Cha–Cha Vis Tranquilla -majitelka Vladimíra Dvořáková 

V průběhu roku 2012 jsem navštívil 3 chovatele při odchovu a u všech jsem shledal bezvadné ustájení 
a péči. Nechci jmenovat, aby to nevyznělo jako reklama nebo prosazování jednotlivých chovů.  

Pokud majitelé chovných jedinců chtějí uvést telefonní kontakt v Seznamu chovných psů a fen, sdělte 
to poradci chovu, případně i veškeré změny (výstavy, zkoušky, bydliště, nový majitel ap.)  

Sestavil Legát František, poradce chovu a Dvořáková Vladimíra 


